
UCHWAŁA NR XXVIII/347/2006
RADY GMINY DARŁOWO

Z DNIA 10 marca 2006 roku

w sprawie współdziałania Gminy Darłowo z Samorządem Województwa
Zachodniopomorskiego i Powiatem Sławieńskim w zakresie prowadzenia

inwestycji drogowych

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża się wolę prowadzenia z Samorządem Województwa
Zachodniopomorskiego i Powiatem Sławieńskim wspólnych inwestycji drogowych

polegających na budowie chodników i zatok autobusowych w ciągach dróg
wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy Darłowo w 2006 roku.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zawarcia porozumień w sprawie
realizacji inwestycji określonych w ust. 1 stosownie do przeznaczonych w

budżecie gminy na ten cel środków finansowych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Darłowo


